
MUNICÍPIO DE CUBATÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

 

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 71/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 4087/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO HATCH 0 KM 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br 

OFERTA DE COMPRA n° 828300801002023OC00074 

 

 

Comunicamos a retificação do edital e a reabertura do Pregão Eletrônico n° 71/2023, que havia sido 

suspenso em 18/09/2023 para atualização do Termo de Referência, em atendimento a solicitação da 

Secretaria requisitante, nos seguintes termos:  

 

No item 7 do Anexo I, onde se lê: “36 (trinta e seis) meses” 
 
Leia-se: “12 (doze) meses ou 100 mil quilômetros” 
 
 
Agendamento do Pregão: 
 
- Data do início do prazo para envio da proposta eletrônica: 19/09/2023. 
- Data e hora da abertura da sessão pública: 03/10/2023 as 10h00min. 

O Edital retificado poderá ser consultado no site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código 

da Unidade de Gestão: 828300. Mais informações poderão ser obtidas por meio do telefone 

(13) 3362-4065. 

 

 

 

Cubatão, 19 de setembro de 2023. 

 

 

 

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA 
Diretor do Departamento de Suprimentos 

 

 


